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МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

TARGET RIFLE 100 M - ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 
 1 Горан Дамчевски 195 
 2 Игор Додевски 194 
 3 Ангелко Петровски 193 10х14 

4 Драган  Прокоповски 193 10х13 

5 Денис Пашиќ 191 
 6 Никола Петковски 191 
 7 Драган  Јовановски 190 
 8 Никола Ристовски 188 
 9 Златко  Јовановски 187 
 10 Ива  Дилевска 187 
 11 Игор Маџар 187 
 12 Христијан Андоновски 187 
 13 Георги  Топалов 186 
 14 Мартин Павловски 186 
 15 Антонио Мрва 185 
 16 Матеј Додевски 184 
 17 Михаил  Пунов 182 
 18 Марко Стерле 181 
 19 Лазар Петров 180 
 20 Александар Тодоровски 178 
 21 Раде  Спасовски 178 
 22 Славко Илиевски 178 
 23 Нацко Мурџески 177 
 24 Јовица Спасовски 175 
 25 Кирил Миленкоски 173 
 26 Виктор Филиповски 172 
 27 Даниел Воиновски 162 
 28 Гоце Димовски 161 
 29 Сашо Христоски 135 
 30 Драган  Стојаноски 128 
  

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

TARGET RIFLE 100 M - ЕКИПНО 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 2 

Горан Дамчевски 195 

573 
Никола Петковски 191 

Игор Маџар 187 

Ива  Дилевска 187 

 
          

2 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 193 

571 
Славко Илиевски 178 

Драган  Јовановски 190 

Никола Ристовски 188 

      

3 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 180 

561 
Игор Додевски 194 

Матеј Додевски 184 

Христијан Андоновски 187 

      

4 СЛОВЕНИЈА 1 

Марко Стерле 181 

557 
Денис Пашиќ 191 

Мирза Дуриќ   

Антонио Мрва 185 

      

5 САЕ - ТИГАР 

Драган  Прокоповски 193 

557 
Јовица Спасовски 175 

Мартин Павловски 186 

Раде  Спасовски 178 

 
          

6 САЕ - ТИГАР 1 

Нацко Мурџески 177 

527 
Александар Тодоровски 178 

Сашо Христоски 135 

Виктор Филиповски 172 

      

7 СТРАТИЛАТ 

Златко  Јовановски 187 

348 
Гоце Димовски 161 

Драган  Стојаноски 128 

      
 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

TARGET RIFLE 300 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 
 1 Драган  Прокоповски 197 
 2 Ангелко Петровски 194 14х10; 6х9 - 9 внатрешни 

3 Драган  Јовановски 194 14х10ч 6х9 - 8 внатрешни 

4 Горан Дамчевски 193 
 5 Георги  Топалов 192 
 6 Денис Пашиќ 192 
 7 Игор Маџар 191 
 8 Никола Петковски 191 
 9 Мирза Дуриќ 190 
 10 Никола Ристовски 190 
 11 Антонио Мрва 189 
 12 Златко  Јовановски 189 
 13 Кирил Миленкоски 186 
 14 Сашо Христоски 186 
 15 Славко Илиевски 186 
 16 Јовица Спасовски 185 
 17 Марко Стерле 185 
 18 Александар Тодоровски 183 
 19 Мартин Павловски 183 
 20 Ива  Дилевска 182 
 21 Христијан Андоновски 181 
 22 Игор Додевски 180 
 23 Матеј Додевски 180 
 24 Михаил  Пунов 179 
 25 Нацко Мурџески 178 
 26 Раде  Спасовски 177 
 27 Виктор Филиповски 176 
 28 Лазар Петров 176 
 29 Даниел Воиновски 169 
 30 Гоце Димовски 159 
 31 Драган  Стојаноски 159 
  

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

TARGET RIFLE 300 M – ЕКИПНО 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 194 

578 
Славко Илиевски 186 

Драган  Јовановски 194 

Никола Ристовски 190 

      

2 ЛОНГ РЕИНЏ 2 

Горан Дамчевски 193 

575 
Никола Петковски 191 

Игор Маџар 191 

Ива  Дилевска 182 

 
        

 

3 СЛОВЕНИЈА 1 

Марко Стерле 185 

571 
Денис Пашиќ 192 

Мирза Дуриќ 190 

Антонио Мрва 189 

      

4 САЕ - ТИГАР 

Драган  Прокоповски 197 

565 
Јовица Спасовски 185 

Мартин Павловски 183 

Раде  Спасовски 177 

      

5 САЕ - ТИГАР 1 

Нацко Мурџески 178 

547 
Александар Тодоровски 183 

Сашо Христоски 186 

Виктор Филиповски 176 

      

6 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 176 

541 
Игор Додевски 180 

Матеј Додевски 180 

Христијан Андоновски 181 

      

7 СТРАТИЛАТ 

Златко  Јовановски 189 

517 
Гоце Димовски 159 

Драган  Стојаноски 159 

Даниел Воиновски 169 
 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

OPEN RIFLE 100 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 
 1 Драган  Прокоповски 197 10 х 13 

2 Марко Стерле 197 10 х 9 

3 Горан Дамчевски 193 9 х 9 

4 Денис Пашиќ 193 9 х 6 

5 Антонио Мрва 192 
 6 Игор Додевски 192 
 7 Георги   Топалов 191 
 8 Боро Личина 190 
 9 Јордан  Тасевски 190 
 10 Матеј Додевски 187 
 11 Мартин Гелевски 185 
 12 Мартин Павловски 185 
 13 Драгослав Кудрановиќ 184 
 14 Нацко Мурџески 184 
 15 Александар Тодоровски 182 
 16 Златко Јовановски 181 
 17 Михаил Пунов 181 
 18 Христијан Андоновски 181 
 19 Раде  Спасовски 180 
 20 Валентина Гоџоска 179 
 21 Кирил Миленкоски 178 
 22 Јовица Спасовски 176 
 23 Данијел Миленковски 171 
 24 Виктор Филиповски 170 
 25 Борис Блажевски 166 
 26 Сашо Христоски 166 
 27 Гоце Димовски 159 
 28 Златко Цветковски 152 
 29 Велибор Балоски 146 
 30 Благој Јованов 124 
 31 Драган  Стојановски 107 
  

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

OPEN RIFLE 100 M – ЕКИПНО 

1 
СЛОВЕНИЈА 

1 

Марко Стерле 197 

582 
Денис Пашиќ 193 

Боро Личина 190 

Антонио Мрва 192 

      

2 
ЛОНГ 

РЕИНЏ МББ 

Горан Дамчевски 193 

565 
Мирза Дуриќ   

Михаил Пунов 181 

Георги   Топалов 191 

      

3 САЕ - ТИГАР 

Драган  Прокоповски 197 

562 
Јовица Спасовски 176 

Мартин Павловски 185 

Раде  Спасовски 180 

      

4 СК СТРЕЛЕЦ 

Драгослав Кудрановиќ 184 

559 
Мартин Гелевски 185 

Данијел Миленковски 171 

Јордан  Тасевски 190 

      

5 
САЕ - ТИГАР 

1 

Нацко Мурџески 184 

536 
Александар Тодоровски 182 

Сашо Христоски 166 

Виктор Филиповски 170 

      

6 
ЖСК 

ЛИХНИДОС 

Валентина Гоџоска 179 

503 
Велибор Балоски 146 

Кирил Миленкоски 178 

      
 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

OPEN RIFLE 300 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 

1 Драган  Прокоповски 198 

2 Горан Дамчевски 195 

3 Драгослав Кудрановиќ 194 

4 Боро Личина 192 

5 Денис Пашиќ 191 

6 Антонио Мрва 190 

7 Георги   Топалов 190 

8 Марко Стерле 190 

9 Јовица Спасовски 189 

10 Мирза Дуриќ 188 

11 Мартин Павловски 187 

12 Михаил Пунов 187 

13 Нацко Мурџески 185 

14 Данијел Миленковски 184 

15 Мартин Гелевски 180 

16 Александар Тодоровски 179 

17 Златко Јовановски 178 

18 Раде  Спасовски 174 

19 Борис Блажевски 169 

20 Виктор Филиповски 165 

21 Драган  Стојановски 157 

22 Јордан  Тасевски 157 

23 Кирил Миленкоски 151 

24 Гоце  Димоски 146 

25 Сашо Христоски 143 

26 Златко Цветковски 139 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

OPEN RIFLE 300 M – ЕКИПНО 

1 САЕ - ТИГАР 

Драган  Прокоповски 198 

574 
Јовица Спасовски 189 

Мартин Павловски 187 

Раде  Спасовски 174 

      

2 
СЛОВЕНИЈА 

1 

Марко Стерле 190 

573 
Денис Пашиќ 191 

Боро Личина 192 

Антонио Мрва 190 

      

3 
ЛОНГ 

РЕИНЏ МББ 

Горан Дамчевски 195 

573 
Мирза Дуриќ 188 

Михаил Пунов 187 

Георги   Топалов 190 

      

4 СК СТРЕЛЕЦ 

Драгослав Кудрановиќ 194 

558 
Мартин Гелевски 180 

Данијел Миленковски 184 

Јордан  Тасевски 157 

      

5 
САЕ - ТИГАР 

1 

Нацко Мурџески 185 

529 
Александар Тодоровски 179 

Сашо Христоски 143 

Виктор Филиповски 165 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПУШКА 100 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 

1 Георги Топалов 95 

2 Томислав   Гончев 94 

3 Драган Прокоповски 91 

4 Драгослав   Кудрановиќ 88 

5 Јонче  Илиевски 87 

6 Игор Коцев 85 

7 Горан  Спироски 82 

8 Јовица  Гелевски 82 

9 Васе Русуманов 81 

10 Велибор Балоски 81 

11 Димитар  Стојановски 81 

12 Драган Паунов 80 

13 Драган  Марковски 75 

14 Бобан Николовски 74 

15 Звонко Магдески 64 

16 Александар Мијовски 63 

17 Атанас Андоновски 58 

18 Горан  Илиев 57 

19 Славчо Тимов 57 

20 Трајче Јованов 56 

21 Филип Кочоски 52 

22 Илија Милков 51 

23 Мартин  Левковски 51 

24 Марко  Бирачоски 45 

25 Никола Караѓорѓев 44 

26 Ѓорѓија  Тасевски 39 

27 Музафер Карисик 39 

28 Бесир Муртезани 37 

29 Владица Јовановиќ 29 

30 Пецо Димитриоски 26 

31 Мартин  Димитриоски 19 

32 Миле Кремчески 10 

33 Среќко  Јакимовски 8 

34 Емсат  Балота 7 
 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПУШКА 100 M – ЕКИПНО 

1 СК СТРЕЛЕЦ 

Јовица  Гелевски 82 

263 Томислав   Гончев 94 

Јонче  Илиевски 87 

  
   

 

2 ОЛД СТАРС 

Георги Топалов 95 

260 Драган Прокоповски 91 

Бобан Николовски 74 

  
   

 

3 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Драгослав   Кудрановиќ 88 

251 Горан  Спироски 82 

Димитар  Стојановски 81 

  
   

 

4 ЕОП - ПЕП 

Велибор Балоски 81 

236 Драган Паунов 80 

Драган  Марковски 75 

  
   

 

5 
СК 

СТРУМИЦА 

Славчо Тимов 57 

223 Игор Коцев 85 

Васе Русуманов 81 

  
   

 

6 
СК 

КАВАДАРЦИ 

Илија Милков 51 

151 Никола Караѓорѓев 44 

Трајче Јованов 56 

  
   

 

7 
ОСК 

КУМАНОВО 
2000 

Среќко  Јакимовски 8 

95 Владица Јовановиќ 29 

Атанас Андоновски 58 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПУШКА 100 M – ПОЕДИНЕЧНО – ЖЕНИ 

  Име Презиме Резултат 

1 Милица  Перишиќ 92 

2 Мартина  Стаменова 84 

3 Сара Томевска 48 

4 Аделајида  Бегановиќ 44 

5 Оја Али 41 
 

 

ПУШКА 100 M – ЕКИПНО – ЖЕНИ 

1 
ВП 2733 
ВЕЛЕС 

Мартина  Стаменова 84 

220 Милица  Перишиќ 92 

Аделајида  Бегановиќ 44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 200 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 

1 Ангелко Петровски 98 

2 Борис Топалов 95 

3 Васко  Смилески 94 

4 Ива Дилевска 93 

5 Владимир Костоски 92 

6 Зоран Блажевски 90 

7 Драган Јовановски 87 

8 Велибор Балоски 86 

9 Драган Прокоповски 85 

10 Никола  Ристовски 84 

11 Бобан Николовски 81 

12 Драган  Марковски 81 

13 Благојче  Пешов 80 

14 Горан Стоимановски 66 

15 Драгослав Кудрановиќ 66 

16 Игор Крстевски 64 

17 Кристијан Спасеновски 61 

18 Димитар Стојановски 57 

19 Драган Паунов 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 200 M – ЕКИПНО 

1 
ЛОНГ РЕИНЏ 

МК/БГ 

Ива Дилевска 93 

286 Борис Топалов 95 

Ангелко Петровски 98 

      

2 
ЕОП - ПЕП ЕКИПА 

1 

Васко  Смилески 94 

276 Зоран Блажевски 90 

Владимир Костоски 92 

      

3 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган Прокоповски 85 

256 Никола  Ристовски 84 

Драган Јовановски 87 

      

4 ЕОП - ПЕП 

Горан Стоимановски 66 

233 Велибор Балоски 86 

Бобан Николовски 81 

      

5 ВП 2803 СКОПЈЕ 

Драгослав Кудрановиќ 66 

184 Кристијан Спасеновски 61 

Димитар Стојановски 57 

      

6 
ЕОП - ПЕП ЕКИПА 

2 

Драган Паунов 15 

176 Благојче  Пешов 80 

Драган  Марковски 81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 
 1 Драган Прокоповски 99 9х10, 1х9 - 5 црни 

2 Славко Илиевски 99 9х10, 1х9 - 4 црни (препукување) 

3 Никола  Петковски 99 9х10, 1х9 - 4 црни (препукување) 

4 Ангелко Петровски 97 
 5 Горан Дамчевски 97 
 6 Драган Јовановски 97 
 7 Ива Дилевска 97 
 8 Стефан Прокоповски 95 
 9 Христијан Андоновски 94 
 10 Никола  Велковски 92 4х10, 5х9, 1х7 - 1 црно 

11 Никола  Ристовски 92 
 12 Виктор Филиповски 91 
 13 Малзам Адеми 87 
 14 Сашо Дамовски 87 
 15 Даниел Воиновски 87 
 16 Гоце  Димовски 84 
 17 Славчо  Краљевски 80   

18 Златко  Јовановски 79 
 19 Крсте Крстевски 78 
 20 Филип Зафиров 78 
 21 Оливер Ѓоргиевски 74 
 22 Христијан Петровски 73 
 23 Игор Коцев 62 
 24 Даниел Поповски 61 
 25 Станоја Станојоски 61 
 26 Иван Петрушевски 55 
 27 Методи Топчиовски 48 
 28 Божица Велкоска 48 
 29 Јове Јосифовски 37 
  

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M – ЕКИПНО 

1 
ЛОНГ РЕИНЏ 

2 

Никола  Петковски 99 

295 Горан Дамчевски 97 

Славко Илиевски 99 

      

2 
ЛОНГ РЕИНЏ 

1 

Драган Јовановски 97 

291 Ива Дилевска 97 

Ангелко Петровски 97 

      

3 
ЛОНГ РЕИНЏ - 

АРСЕНАЛ 
СТРУГА 

Драган Прокоповски 99 

286 Стефан Прокоповски 95 

Никола  Ристовски 92 

      

4 СТРАТИЛАТ 1 

Христијан Андоновски 94 

264 Златко  Јовановски 79 

Виктор Филиповски 91 

      

5 СТРАТИЛАТ 2 

Сашо Дамовски 87 

232 Гоце  Димовски 84 

Станоја Станојоски 61 

      

6 
СК 7 МАЈ 
БИТОЛА 

Оливер Ѓоргиевски 74 

159 Јове Јосифовски 37 

Методи Топчиовски 48 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

РЕВОЛВЕР 25 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 

1 Сашо  Тодоров 95 

2 Томе Несторовски 92 

3 Ангелко Петровски 87 

4 Велибор  Балоски 84 

5 Славко  Илиевски 80 

6 Борис Блажевски 78 

7 Ѓокица Ѓорѓиевски 78 

8 Горан Стоимановски 76 

9 Даниел Воиновски 73 

10 Зоран Стојковиќ 38 
 

РЕВОЛВЕР 25 M – ЕКИПНО 

1 ПЕП - ЕОП 

Горан Стоимановски 76 

238 Ѓокица Ѓорѓиевски 78 

Велибор  Балоски 84 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ - ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 
 1 Натка  Лазарева Симовска 86 10 х 3 

2 Александра Фиданска Донев 86 10 х 2 

3 Јулијана Шуковска 84 
 4 Валентина Гоџоска 81 
 5 Ива Дилевска 80 
 6 Марина Стефановска 75 
 7 Жанета  Мицковска 74 
 8 Ирена  Лекоска 74 
 9 Дијана Георгиевска 73 
 10 Милица Кочовска 67 
 11 Мартина Петровска 56 
 12 Божица Велкоска 49 
 13 Јасмина  Наунова 34 
 14 Тамара  Богоеска 28 
 15 Билјана  Тулева 26 
 16 Ирена  Панова Петрова DNS 
 17 Костадинка  Трајковска DNS 
  

ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ – ЕКИПНО 

1 
САЕ - 

ТИГАР 

Александра Фиданска Донев 86 

245 Јулијана Шуковска 84 

Марина Стефановска 75 

      

2 
СК 

СТРЕЛЕЦ 

Дијана Георгиевска 73 

239 Ива Дилевска 80 

Натка  
Лазарева 
Симовска 86 

      

3 
ЖСК 

ЛИХНИДОС 

Валентина Гоџоска 81 

204 Мартина Петровска 56 

Милица Кочовска 67 

      

4 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Ирена  Лекоска 74 

182 Жанета  Мицковска 74 

Јасмина  Наунова 34 

      

5 
ВП 2803 

СКОПЈЕ 2 

Ирена  
Панова 
Петровска   

28 
Тамара  Богоеска 28 

Костадинка  Трајковска   



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПИШТОЛ 25 M – ПОЕДИНЕЧНО 

  Име Презиме Резултат 

1 Емануел Николоски 93 

2 Виктор Филиповски 92 

3 Благоја Крстевски 91 

4 Велибор Балоски 90 

5 Христијан Андоновски 90 

6 Ангелко  Петровски 89 

7 Митко Груевски 89 

8 Томе Несторовски 88 

9 Виктор Каревски 87 

10 Давид  Ѓорѓиевски 87 

11 Дејан  Блажевски 87 

12 Лазар  Петров 87 

13 Лазар  Кочовски 87 

14 Мартин  Гелевски 87 

15 Сашо Тодоров 87 

16 Зоран Недески 85 

17 Горан Максимовски 84 

18 Игор Коцев 83 

19 Александар  Коруноски 82 

20 Јордан  Тасевски 82 

21 Александар  Мијовски 81 

22 Иван Иванчев 81 

23 Даниел Воиновски 80 

24 Иван Благојевски 80 

25 Спаско  Јанчев 80 

26 Адмир  Исмаили 80 

27 Душан  Костуранов 79 

28 Бранко  Атанасовски 78 

29 Александар  Грибовски 76 

30 Горан Стоимановски 76 

31 Ѓорѓија  Тасевски 76 

32 Кирил Миленкоски 76 

33 Ненад Арсов 76 

34 Владимир Велевски 75 

35 Дамјан Крстевски 75 

36 Сашо Дамовски 74 

37 Киро  Костуранов 73 

38 Александар  Субашевски 72 

39 Сашо Ѓоковиќ 72 

40 Драгослав Кудрановиќ 71 

41 Кристијан Балоски 71 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

42 Атанас  Андоновски 70 

43 Данило Ѓоковиќ 70 

44 Игор Маџар 70 

45 Игор  Ѓорѓиевски 70 

46 Томислав Томовски 70 

47 Зоран Стојковиќ 68 

48 Сашо Ристески 68 

49 Ѓокица Ѓорѓиевски 67 

50 Кире  Пајмакоски 65 

51 Љубомир  Симоновиќ 65 

52 Ерзан  Аземовски 63 

53 Златко Јовановски 63 

54 Марјанчо Теновски 62 

55 Кирче Спиров 61 

56 Александар  Јаневски 58 

57 Игор  Јовановски 57 

58 Игор  Тасевски 55 

59 Владица  Јовановиќ 53 

60 Никола  Диздаревиќ 53 

61 Никола  Џајковски 53 

62 Љупчо  Андреевски 51 

63 Матеј  Додевски 51 

64 Владимир Дилевски 48 

65 Давид  Атанасоски 48 

66 Дејан  Мирчевски 46 

67 Балота  Емсат 46 

68 Мартин  Димитриоски 45 

69 Донче  Илијоски 45 

70 Дејан  Петрески 44 

71 Васе  Русоманов 40 

72 Бесир Муртезани 38 

73 Пецо Димитриоски 38 

74 Кирил Бухов 36 

75 Игор  Додевски 35 

76 Среќко  Јакимовски 34 

77 Александар  Радосављевиќ 29 

78 Игор  Мицкоски 29 

79 Милан Јовановски 29 

80 Мишко  Сиџимовски 28 

81 Драган Пановски 27 

82 Бобан Атанасовски 26 

83 Кристијан Спасеновски 26 

84 Злате  Василевски 21 

85 Гоце  Димоски 19 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

86 Филип Кочоски 19 

87 Александар  Бранковски 15 

88 Буњамин Мемедовски 14 

89 Музафер Карисик 13 

90 Мартин  Илиевски 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

ПИШТОЛ 25 M – ЕКИПНО 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 

Ангелко  Петровски 89 

266 Христијан Андоновски 90 

Дејан  Блажевски 87 

  
   

 

2 САЕ - ТИГАР 

Александар  Коруневски 82 

262 Виктор Каревски 87 

Емануел Николоски 93 

  
   

 

3 СК СТРЕЛЕЦ 

Мартин  Гелески 87 

256 Јордан  Тасевски 82 

Сашо Тодоров 87 

  
   

 

4 САЕ - ТИГАР 1 

Иван Благојевски 80 

253 Иван Иванчев 81 

Виктор Филиповски 92 

  
   

 

5 ЕОП - ПЕП 

Горан Стоимановски 76 

232 Митко Груевски 89 

Ѓокица Ѓорѓиевски 67 

  
   

 

6 ПРЕДАТОР 1 

Лазар  Петров 87 

229 Игор  Ѓорѓиевски 70 

Александар  Субашевски 72 

  
   

 

7 СК ОХРИД 

Сашо Ристески 68 

229 Зоран Недески 85 

Кирил Миленкоски 76 

  
   

 

8 МИКЕИ 

Александар  Грибовски 76 

216 Никола  Диздаревиќ 53 

Давид  Ѓорѓиевски 87 

  
   

 

9 СК СТРУМИЦА 

Игор Коцев 83 

202 Душан  Костуранов 79 

Васе  Русоманов 40 

  
   

 

10 
ЖСК 

ЛИХНИДОС 

Велибор Балоски 90 

190 Кристијан Балоски 71 

Игор  Мицкоски 29 

 

 
 
 

   

 



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

Стрелиште Камник, Скопје 20.05.2023 – 21.05.2023 

 

11 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Спаско  Јанчев 80 

165 Игор  Јовановски 57 

Мишко  Сиџимовски 28 

  
   

 

12 
ВП 7923 

ПЕТРОВЕЦ 

Драгослав Кудрановиќ 71 

160 Кристијан Спасеновски 26 

Ерзан  Аземовски 63 

  
   

 

13 
ОСК 

КУМАНОВО 
2000 

Среќко  Јакимовски 34 

157 Владица  Јовановиќ 53 

Атанас  Андоновски 70 

  
   

 

14 ИПА - СКОПЈЕ 

Алексеј Сопронов   

129 Марјанчо Теновски 62 

Ѓокица Ѓорѓиевски 67 

  
   

 

15 ВАМПИРИ 

Донче  Илијоски 45 

103 Александар  Бранковски   

Александар  Јаневски 58 
 

 

 

 

Делегат:  

                                  Јане Џингов с.р.  


